



Forældremail november

Hej Teater-folk.

Halloween:

Tusind tak for en vellykket halloween i Solrød Centeret. Godt arbejdet af alle! Vi fik skræmt folk både nede i kælderens og oppe i centeret, og der er kommet en masse ros fra gæster, forældre og centerforeningen. Vi kan endda prale med at vi er kommet i Politiken pga. en elev fra Munkekærskolen fortalte en journalist om vores uhyggelige show, som gjorde et stort indtryk på hende. Yderligere fik vi alle en dejlig mail fra en tilfreds mor:

*Tusind tak for en fantastisk oplevelse i Solrød Centeret i går.
Sikken dog et stort arbejde.*

*Jeg har aldrig oplevet nogen af jeres forestillinger før, men var på besøg hos "Solrød børnehjem" i går.
Jeg havde mine børn på 8 og 9 år med.*

*Stor ros til alle, store som små. Vi brugte resten af lørdagen på at tale om oplevelsen. De små detaljer, hvad vi blev bange for og hvad vi ikke blev bange for. Må indrømme, at vi alle tre fik sved på panden indimelle. På den gode måde.
Så tak endnu engang til jer alle. I gør et godt stykke arbejde, som vi helt sikkert vil støtte for fremtiden.*

YES!!!



Forårsforestilling:

Lang øvesøndag d. 10. november er aflyst!

Vi er så småt kommet i gang med Kleopatra. Kevin har, ved hjælp af en miniature udgave af scenen, gennemgået stykket. Til onsdag har han sat folk sammen to og to og givet dem til opgave at kunne scene 4, som så skal opføres foran alle. På den måde giver dem, som ofte gemmer sig bagerst, mulighed for at komme frem og vise hvad de kan, og Kevin vil være bedre rustet til at kunne placere rollerne.

Indsamling til Dansk Flygtningehjælp:

Der er flere, der syntes at det var så hyggeligt og sjovt at samle ind til Red Barnet, at de gerne vil gøre det igen. Denne gang for Dansk Flygtningehjælp. Datoen er den samme som lang øvesøndag, altså søndag d. 10. november. Det er selvfølgelig helt frivilligt. Det er Celine, der står for vores del af indsamling og tilmelding/spørgsmål/info findes på facebook-begivenheden, som kan findes på vores facebook-grupper eller følg linket i mailen.

Med venlig hilsen

Helle Seiling Olsen - Solrød Amatør Scene
www.solatea.dk - 26 83 44 57